
AKP KAPATILIYOR...

Kaçarı yok, kapatılacak!.. Hukukta şekil şartı var, bu şartlar mükerrer sayıda mevcut. Laiklikle oynadın mı,

oynamadın mı? Bir gün mahkemelik olacağınız kaçınılmazdır diye yazmıştım.

Şimdi demokrasi nutku atanlar çoğalacak. Çoğu timsah gözyaşlarıyla ağlayacak (Timsah yemini mideye

indirince gözünden yaş gelirmiş). Bazı beynavalar ağladığını zanneder. Her gözyaşı akması, ağlamaktan değil..

gülmekten de gözden yaş gelir.

AKP'nin kapatılması davasına kızıyorlar(mış)! Niye, AKP gökten zembille mi indi? Diğer partiler kapatılınca

niye gıkımız çıkmıyor, onlar parti değil mi? Onları kuranlar benî âdem değiller mi? Herkes aynı düşünceye

sahip olacaksa, niye ayrı ayrı parti kursunlar?

Bırakın ayrı partiyi, aynı parti içinde farklı fikir söyleyene ya da "padişaha" (genel başkana) soru sorana bile

yaşam hakkı tanınmıyor. En küçük soru şirk koşma kabul edilip farklılığını öne çıkaran il-ilçe başkanı anında

görevden alınıyor. Muhalefete devam ederse "yüksek disiplin kurulu" toplanıp partiden kovuluyor. Bunca

demokrasi havarisi (boyalı basının boyalı kalemşorları) dilsiz ve sağırları oynuyorlar.

Hatta AKP içinde muhalefet "ikna odaları" nda "ikna" edilerek her ilde, birlik beraberlik, ekonomik istikrar,

genel başkanın ulusal ve uluslararası karizması zedelenmesin diye tek aday çıkarılıyor. Bizde siyasi partiler 

Mao 'nun Çin'inin Kızıl Ordusu gibi; tek tip elbise, tek tip harekete zorlanıyor.

Türkiyemde iktidar tadına varmış bütün partiler, "yüksek disiplin kurullarını" Neron (Roma İmparatorluğu

kısayı uzatır, uzunu kısaltırdı) kılıcı gibi kullanmaktadır. Hatta meşhur bir partinin, bir disiplin kurulu üyesi ile

tanışmıştım. Söz konusu parti büyük kongresini henüz yapmıştı.

"Ne haber, nasılsın, nasıl geçti kongre?" diye sordum ki; "Beni hâkim yaptılar" dedi. Ne hâkimi diye

düşünürken sonra anladım ki, partinin "yüksek disiplin kurulu üyesi" olmuş...

En küçük rekabet isteğini, politik paranoyaya çevirerek, "Vatan elden gidiyor, millet battı" yaygarası yapmak

bize özgü bir şeydir.

***

AKP'nin kapatılma davası açılınca, bağrışıyorsunuz; "Milletin hür iradesine darbe yapıyorsunuz!" diye. İyi de,

size muhalif çıkana, rekabet etmek isteyene karşı siz; ilçe-il kongrelerine darbe yapınca onların hakkını kim

koruyacak? Sizin yaptığınız sureti haktan başkaları yapınca demokrasi katli! Bu hakkı kendinizde nasıl

görüyorsunuz?

" Her kovboy kendi silahıyla ölür!" Amerikan atasözüdür. Yaptığınız 'hukuk' bu, Kürt'e neyse size de o.

Anayasayı değiştirip duruyorsunuz. Siyasi Partiler Yasası'nı niye değiştirmediniz? Hukuk size de lazım olur

demediler mi?

Sayın Başbakan, sandığa saygıya davet ediyor. DTP milletvekilleriyle, görüşlerini değiştirmeden görüşmem

diyor. DTP mebusları sandıktan değil, piyangodan mı çıkmışlar? Ya da AKP'ye katılma şartı koysaydınız bari.

Onların farklılığına tolerans göstermeyen birinin, başkalarından tolerans bekleme hakkı olabilir mi?

Hıristiyanlığın en iyi öğretisi; "Komşunu kendin gibi seveceksin" dir. Ne güzel laf değil mi? Ama hangi

komşuyu? Tabii ki, senin gibi düşünen, senin gibi davrananı!.. Kimi insanların bu öğüdü yüce gönüllülükten çok

küstahlıkla yorumlamasını önlemek hiçbir zaman mümkün olmadı. Senin için iyi olan, başkaları için de iyidir;

gerçek senin elinde ise, yolunu yitirmiş koyunları doğru yola getirmen gerekir, hangi yolla olursa olsun... 

"Kanlı, kansız, enjeksiyonla!" Bu tümce koyundan çok kurtların ağzından duyulunca dehşet ölçülemiyor. 1592

İspanya'sında, 1930'ların Almanya'sında Hıristiyanlar çok büyük yüce gönüllülük sergilediler. İran'ı da

unutmayın.

"İrticai faaliyetler" suç mu değil mi; 'suç' gözüküyor, "bölücülük" de öyle... 6 yıldır iktidarsınız, demokratik

düzenleme adına ne yaptınız?..

Bu silahın size dönebileceği hiç aklınıza gelmedi mi? Hani her Türk ölümü bilir ama öleceğine inanmaz... 

"Yukarıda Allah var!" Tevekkülatıyla oyalanır.

Son söz yine Hz. İsa 'dan olsun: "Bana ilk taşı, hiç günah işlememiş olan kişi atsın!" 

Daha bu bir şey değil, Tanrı sizi arkadan gelecek dosyalardan korusun!..
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